
 Pardubice 10. 11. 2012  Zpracoval: B.Šiška 

 

V 9. kole domácí úspěšnější. Jediné body pro hosty získalo družstvo Pardubice D, které si tak připsalo 
další dva body do tabulky a dotáhlo se bodově na Solnici B.   

Výsledky 9. kola: 

 

 

TJ Červený Kostelec D -  SKK Náchod D 10:2 1694-1668   08.11. 

KK Josefov B -  KK Zálabák Smiřice B 10:2 1533-1444   09.11. 

SK Solnice B -  TJ Tesla Pardubice D 4:8 1440-1477   07.11. 

SKK Třebechovice p/O B -  SK Kuželky Přelouč B 12:0 1671-1558   08.11. 

 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod D 9 8 0 1 88:20 1663 16 
 2. KK Josefov B 9 7 0 2 72:36 1569 14 
 3. TJ Červený Kostelec D 9 5 0 4 56:52 1556 10 
 4. SKK Třebechovice p/O B 9 5 0 4 56:52 1534 10 
 5. KK Zálabák Smiřice B 9 4 0 5 50:58 1554 8 
 6. SK Kuželky Přelouč B 9 3 0 6 38:70 1558 6 
 7. SK Solnice B 9 2 0 7 40:68 1512 4 
 8. TJ Tesla Pardubice D 9 2 0 7 32:76 1459 4 
 
 

 TJ Červený Kostelec D 1694 10:2 1668 SKK Náchod D 

 CHRÁSKOVÁ Michaela 429 2:0 407 STRÁNSKÁ Karolína 
 KAŠPAROVÁ Marie 417 0:2 423 JANSA Jakub 
 SCHUSTEROVÁ Eva 410 2:0 405 PECOLD Pavel 
 WENZEL Jakub 438 2:0 433 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 2 

 KK Josefov B 1533 10:2 1444 KK Zálabák Smiřice B 

 BALDÍK Michael 408 2:0 338 VRABEC Roman 
 HRYCIK Ladislav 380 2:0 371 PROKOP Václav 
 JAKL Jaroslav 368 0:2 370 NOVOTNÝ Václav 
 ZAPADLO Adam 377 2:0 365 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:45 
 

 SK Solnice B 1440 4:8 1477 TJ Tesla Pardubice D 

 KOBLÁSA Tomáš 382 2:0 360 TABAK Vladimír 
 CHOVANEC Jaroslav 339 0:2 398 HUBÁČEK Lukáš 
 JIREŠ Vít 344 2:0 339 KRUMLOVÁ Hana 
 BALOUS Václav 375 0:2 380 DRÁBKOVÁ Marie 
 
rozhodčí: CHOVANEC Jaroslav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:40 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1671 12:0 1558 SK Kuželky Přelouč B 

 ANDRES Patrik 402 2:0 393 HAVLAS Jaroslav 
 VÍŠEK Tomáš 418 2:0 410 SKUTILOVÁ Ludmila 
 PÍRKOVÁ Radomila 459 2:0 382 SUCHOMEL Josef 
 DVOŘÁK Josef 392 2:0 373 SKUTIL Petr 
 
rozhodčí: PÍRKOVÁ Radomila 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
Dnes jsme hostili družstvo Přelouče a předpokládali jsme velice vyrovnaný boj. Očekávání se splnilo. V 
první kole nastoupil Patrik Andres a Jarda Havlas. Hned v úvodu první půlka 200/199, takže 
nerozhodně. V druhé půli Patrik lepší plné, ale Jarda v dorážce mírně dotahoval. Nakonec prohrál o 9 
kuželek. První dva body doma.402/393. V druhém kole jsem nastoupil já a Lída Skutilová. Měl jsem ji co 
vracet, ale pořádně jsem se zpotil. V první půli měla lepší plné o 9 kuželek, ale vyšla mě dorážka a tak 
nakonec uhrávám 8 kuželek. V druhé polovině plné skoro vyrovnané a dorážka taky takže 208/208. 
Výsledek zůstal z prvního kola pro mě. Další dva body doma a zase jen 8 kuželek. 418/410. Poprvé 
jsem v soutěži zahrál slušný výsledek. Třetí kolo bylo samé překvapení. Radka Pírková nastoupila s 
Pepou Suchomelem. Hned první kolo zahrála 226 proti 187 kuželkám. Snad si vzpomněla na mladá 
ligová léta a tak v druhém kole podala stejný výkon. Pepa nedostal šanci 233/195. Další dva body a 
výkonem 459 kuželek překonala ženský rekord kuželny.459/382 a 77 kuželek. Tím zvrátila celý výsledek 
zatím probíhajícího zápasu bez výrazného výsledku kdo bude vítězem. V posledním kole nastoupil Pepa 
Dvořák a Petr Skutil. Zase v první polovici hráli nerozhodný výsledek 203/198, ale v druhé půli Pepa 
zahrál lepší plné a v podstatě už snad pohroma ani nemohla přijít. Pepa vyhrává i druhé kolo a tak 
zpečetil jasné vítězství 12:0. 392/373. Všechny nás vítězství potěšilo, protože jsme považovali hráče 
Přelouče za těžkého soupeře. Odpovídají tomu i jednotlivé hry. Teď nás čeká venku vedoucí mužstvo 
Náchodu. Zatím jsem se rozhodl komentář nepsat, ovšem kdo ví? Tomáš Víšek 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. WENZEL Jakub Č. Kostelec D 429,7 4 / 5 
 2. JANSA Jakub Náchod D 428,5 5 / 6 
 3. ZÍMA Jakub Náchod D 427,5 6 / 6 



 Zpravodaj č.: 9 VČS, sk.B - 2012/2013 str.: 3 

 4. PECOLD Pavel Náchod D 419,6 5 / 6 
 5. ANDRES Patrik Třebechovice B 417,6 5 / 5 
 6. BALDÍK Michael Josefov B 412,3 5 / 5 
 7. SKUTIL Petr Přelouč B 407,6 6 / 6 
 8. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 406,0 5 / 6 
 9. NOSEK Stanislav Smiřice B 402,3 4 / 6 
 10. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 400,3 6 / 6 
 11. STRÁNSKÁ Karolína Náchod D 395,8 6 / 6 
 12. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 394,5 5 / 6 
 13. HRYCIK Ladislav Josefov B 394,3 5 / 5 
 14. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 393,0 4 / 5 
 15. CHRÁSKOVÁ Michaela Č. Kostelec D 391,2 4 / 5 
 16. ZAPADLO Adam Josefov B 387,1 4 / 5 
 17. SUCHOMEL Josef Přelouč B 386,3 6 / 6 
 18. SCHUSTEROVÁ Eva Č. Kostelec D 385,2 5 / 5 
 19. PROKOP Václav Smiřice B 378,3 6 / 6 
 20. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 375,5 6 / 6 
 21. JAKL Jaroslav Josefov B 373,1 4 / 5 
 22. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 372,4 5 / 6 
 23. BŘEZINA Petr Třebechovice B 369,5 5 / 5 
 24. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 363,4 6 / 6 
 25. ŠULC Vladimír Solnice B 359,1 5 / 5 
 26. KAŠPAROVÁ Marie Č. Kostelec D 356,0 5 / 5 
 27. TUREK Jiří Pardubice D 353,8 4 / 6 
 28. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 347,4 4 / 6 
 29. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 342,8 4 / 5 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 411,3 2 / 5 
  IVAN Filip Smiřice B 411,0 1 / 6 
  KOVÁČIK Martin Náchod D 409,4 3 / 6 
  VODIČKOVÁ Alena Č. Kostelec D 402,0 1 / 5 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec D 402,0 1 / 5 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod D 400,0 1 / 6 
  BALOUS Václav Solnice B 399,8 3 / 5 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 398,0 1 / 6 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 392,2 3 / 6 
  JIREŠ Vít Solnice B 385,0 3 / 5 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 385,0 3 / 5 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 384,5 2 / 5 
  LELEK Ladislav Josefov B 384,5 2 / 5 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 372,3 3 / 5 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 365,3 3 / 5 
  VRABEC Roman Smiřice B 364,8 2 / 6 
  NEUMANN David Č. Kostelec D 359,0 1 / 5 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 349,5 2 / 6 
  TABAK Vladimír Pardubice D 340,6 3 / 6 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

16.11.12 pá 19:30 SKK Náchod D  - SKK Třebechovice p/O B 
16.11.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - SK Solnice B 
17.11.12 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - KK Josefov B 
15.11.12 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Červený Kostelec D 
 


